Reciba un cordial saludo de parte de este Comando Aéreo, de acuerdo a la necesidad de la entidad me 
permito solicitar al Señor Representante Legal de SERVICIOS DE ASEO, CAFETERÍA Y MANTENIMIENTO 
INSTITUCIONAL OUTSOURCING SEASIN LIMITADA, su aprobación para realizar adición en valor a la orden 
de compra No. 76434 por la suma de $7.712.207,65 (SIETE MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL 
DOSCIENTOS SIETE PESOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE), discriminados así:

ADICION

ADICION-Servicio de Personal
1 operario de aseo y cafetería X 4 
meses      6.822.892,00 

ADICION-Bienes de Aseo y Cafetería Bienes de Aseo y Cafetería x 4 meses          671.964,80

[...]

FAC-S-2021-026416-CE del 29 de 

septiembre de 2021 / MDN-COGFM-FAC-COFAC-JEMFACACOM-4-SECOM-

GRUAL-ESSER-BASE, nos permitimos dar respuesta en los siguientes términos:  

Aceptamos realizar la adición a la orden de compra No. 76434 por la suma 

de $7.712.207,65 (SIETE MILLONES SETECIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS SIETE 

PESOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE), de acuerdo con los ítems y 

valores relacionado en comunicado No. FAC-S-2021-026416-CE del 29 de 

septiembre de 2021. 

Es importante indicar que costos mencionados en dicho comunicado son los 

correspondientes a la vigencia 2021, para la vigencia 2022 se les debe